
Gdańsk 26.04.2023 

1 | S t r o n a  

 

 

Zarządzenie nr 16/2023 

dyrektora Hevelianum 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przedłużenia terminu składania ofert w konkursie na oddanie  

w najem części nieruchomości gruntowej na cele sprzedaży lodów 

naturalnych oraz innych wyrobów cukierniczych 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344); decyzji Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 15 stycznia 2013 r. ustanawiającej z dniem 01 lutego 2013 r. na czas 

nieokreślony prawo trwałego zarządu nad nieruchomościami na rzecz Centrum 

Hevelianum oraz § 2 Zarządzenia nr 345/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia  

01 marca 2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania Dyrektorowi 

Centrum Hevelianum (z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu oddawania w najem  

i dzierżawę nieruchomości gruntowych będących w trwałym zarządzie Hevelianum 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 18/2022 dyrektora Hevelianum z dnia 12 kwietnia 

2022 r. 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Przedłużam do dnia 16.05.2023 r. termin składania ofert w konkursie na oddanie  

w najem części nieruchomości gruntowej na cele sprzedaży lodów naturalnych oraz 

innych wyrobów cukierniczych ogłoszonym w dniu 29.03.2023 r. na podstawie 

Zarządzenia Nr 12/2023 dyrektora Hevelianum z dnia 28 marca 2023 roku. 

 
§2. 

Informacja o przedłużeniu terminu składania ofert w konkursie na oddanie w najem 
części nieruchomości gruntowej stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§3. 

Ogłoszenie stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 
§4. 

Informacja, o której mowa w § 2 podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie 

Hevelianum (Gradowa 6, 80-802 Gdańsk), Biuletynie Informacji Publicznej 
Hevelianum oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 
§5. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


